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                                          DONOSICIEL  

MISTRZ  PISMAKÓW  2003, 2005, 2007, 2008 i 2009  oraz  SREBRNY  LAUREAT  2010  i  ZŁOTY  LAUREAT  2011 

 

ROK XXV    

W  LATACH  1992-2008  PISMO  

WYDAWANE  BYŁO  W  SZKOLE 

PODSTAWOWEJ  W  LOTYNIU.   

OD  ROKU  2008  UKAZUJE  SIĘ   

W  ZESPOLE  SZKÓŁ  W  LOTYNIU.   

Wiktoria Piotrowska ze Złotą Kotwicą!  
 

Redaktor naczelna „Szkolnego Donosiciela”  
wygrała XVI Ogólnopolski Konkurs  

Dziennikarski o „Laur Słupskich Kotwic",  
towarzyszący Festiwalowi Piosenki  

Marynistycznej Łajba 2017. Jego organizatorem 
jest Szkoła Podstawowa nr 9 w Słupsku. 

 

Temat tegorocznej edycji brzmiał: „Wybrzeże Bałtyku 
- turystyczne atrakcje regionu”. Materiał Wiktorii po-
święcony był ruinom kościoła w nadmorskim Trzęsaczu.   

Uroczystośd wręczenia nagród odbędzie się 25 marca 
w Słupsku. Uczennica wybiera się na nią z opiekunem 
redakcji.  Warto przypomnied, że to drugi jej udział  
w tym konkursie. Poprzednim razem, w r. 2013, powró-
ciła z niego ze Srebrną Kotwicą. (red.) 

Awaria 
 
 

W budynku szkoły podstawowej doszło do awarii 
instalacji centralnego ogrzewania. Na początku marca 
p. S.Olesiak odkrył, że każdej doby ucieka z niej ponad 
100 litrów wody i zgłosił to dyrekcji szkoły. Trzeba było 
wyłączyd piec. Przestano grzad i w szkole z dnia na 
dzieo było coraz zimniej. Uczniom kazano się cieplej 
ubierad. 

Gdy sprawdzono dokładnie, co się stało, podjęto 
decyzję o konieczności usunięcia awarii. Firma, która 
ją wykona, powinna to zrobid do kooca marca.  
W szkole jest jednak cieplej, bo każdego dnia pan kon-
serwator dolewa do pieca wodę, żeby uzupełnid wy-
ciek, włącza go i ogrzewa pomieszczenia tak, żeby 
można było prowadzid zajęcia. Z informacji uzyska-
nych od dyrekcji szkoły wynika, że prace nad usunię-
ciem awarii  mają się rozpocząd 22 marca.  

 

                                                      A.Kubik, J.Szulik (IVsp) 

Powitanie wiosny - fotoreportaż na str. .. 

W.Piotrowska „Podróż” - I miejsce 
(szczegóły na str. 27) 


